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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvender link til de sidste fire
kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Virksomheden har ved
modtagekontrol et karantæne område, hvis der findes fejl i
forbindelse med leveranger. Færdige maskiner gennemgås med
et tjekskema. Ingen anmærkninger.
Set virksomhedens dokument med beskrivelse af
kvalitetssikringssystem. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om sporbarhed og tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Har kontrolleret sporbarhed på
POM C stang og kædeled et skridt tilbage. Har kontrolleret
sporbarhed af Vent Cutter et skridt frem. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Virksomhedens overensstemmelseserklæringer er
ordrespecifikke.
Følgende er konstateret: Mangel på anvendelsesbegrænsninger
af materiale og navn på virksomhedsleder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om indhold af overensstemmelseserklæringer.
Vejledt konkret om muligheden for at bruge bilag IV i
forordning 10/2011 ved produkter der indeholder plast.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
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leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret produkter af POM C.
Følgende er konstateret: Mangel på overensstemmelseserklæring på et POM C produkt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer fra leverandører og procedure for indhentning af disse.


